平成 23 年 7 月 29 日

会 社 名     飯 野 海 運 株 式 会 社

代表者     代表取締役社長  関 根 知 之

（コード番号 9119 東・大・福）

問合せ先     総務企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 當 舍 裕 己

（TEL. 03－5408－0360）

各  位

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23年 4月 28日に発表した平成 24年 3月期第 2四半期連結累計期間連結業績予想及び通期連結業績

予想について修正致しますので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 平成 24 年 3 月期第 2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回予想（Ａ）
百万円

37,300

百万円

0

百万円

△1,000

百万円

△1,000
円 銭

△9.38

今回予想（Ｂ） 37,000 0 △1,100 △1,100 △10.31

増減額（Ｂ－Ａ） △300 0 △100 △100 △0.93

増減率（％） △0.8％ 0.0％ - - -

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 23 年 3月期第 2四半期)
38.319 1,531 718 364 3.41

２． 平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）
百万円

76,000

百万円

2,000

百万円

200

百万円

200
円 銭

1.88

今回予想（Ｂ） 76,000 1,700 △200 △200 △1.88

増減額（Ｂ－Ａ） 0 △300 △400 △400 △3.76

増減率（％） 0.0% △15.0% - - -

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期)
74,472 2,393 1,059 654 6.13

３． 修正の理由

期首想定以上に円高や燃料油価格の高騰が進行していることなどを総合的に勘案した結果、前回予想を下回

る見込みとなりました。

前回発表予想(平成23年4月28日発表)及び今回修正予想における為替レートと船舶燃料油価格の前提は以下

の通りです。

前回発表予想前提 為替レート 85.0 円/US$   船舶燃料油価格 US$600/MT

今回発表予想前提 為替レート 80.0 円/US$   船舶燃料油価格 US$675/MT

(注)業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、潜在的リスクや不確実性が

含まれております。そのため様々な要因の変化により、実際の業績が記載の予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以上